Dala Matiscone:(29) xvni Kal. Febr.

G LXX.
Parihenonis Pulchriloci privilegia confirmat.

(Annoll20, Jan. 25.)
[DELAMURE, Hisl. eccUs. de Lyon, p. 500.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileciae
filisePETRONILLâbbalissoe monaslerii Sanctse Ma-
riae de Fonte Ebraudi, et cjus sororibus, salutem et

aposlqlicam benediclionem.

Quaedivini amoris inluilu a quibusquc fidelibus,
de suo jtire Dei Ecclesiis offeruntur, inconvuisa de-
bent illibataque servari.

Siquidem filius nosterLugduneusis Ecclesiaearchi-

diaconus Theotardus, el camerarius Cholardus,
Pontius canonicus, nec iion et viri nobiles Bonus

Par cum uxore sua Tubelle ac filiis , et Dalnialicus
D cum iiliis suis, Dalmalio et Ponlio, divina gralia

inspirante, prsediuro suum qui aiiliquiliis Mons

Cholardi, nunc vero Pulcher Locus appellalur, ve-

_ slro monasterio coiitulerunt.

Volumus prseterea el prsecipimusquod dona quoe
i fecil Gandemarus Carpinellus annueijte uxore, et

; Joanne fralre suo, pro remedio animarum suaruni

in provincia vocata de Fores inlegra in posterum
* remaneanl el ineoncussa.

> Quod niinirum donum venerabilis fraler noster

(26) Floruit hoc lempore Bruno archiepiscopus,
fundator moiiasterii S. Florini O. S. Benedicli Con-
iluenlise.

(27) Leg. Hugone.

(28) Sc. relalas SUDnum. 62, Jan. 3.
(29) Caiixtus II itaque mense Januario Cluniaco

Matisconam ineadem Burgundiaeprovincia, iteruin-
que Cluniacum secessit. Cf. not. epist, 62.
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Hiihibaldus Lugdunensis archiepiscopus, cum prse- js
dicto archidiacono nostra petiit aucioritate Dr-

mari.

Nos ergo eorum pelitionibus annuenles, proedicti

praedii donationem, cum ecclesia quae in eo con-

slructa est et cselera quse a supradiclis personis seu

a quibuslibel viris de jure suo ei collocata sunl,
aut in futurum largiente Deo conferri contigeril,

prsesentis scripti pagina veslro monaslerio confir-

mamus.

Nulli ergo omiiino hominum facultas sit supra-
dictum Iocum, el quse ad eum pertinent a vestri

ccenobii unitate ac subjeclione subtraliere, posses-
siones ejus auferre, vel ablatas retinere vel mi-

nuere, sed omnia integra conserventur, ancillarum
Dei et pauperum usibus profutura. E

Ego Calixtus calliolicae Ecclcsise episcopus con-
firmavi.

Datum Lugduni per manum Chrisogoni, sanctae

Romanse Ecclesise diaconi cardinalis ac bibliothe-

carii, x Kal. Februarii, Incarnalionis Dominicaeanno

1120, ponlificatus autem domni Calixli papseII anno

primo.

LXXf.
Ad MarbodumepiscopumRedonensem.— De senien-

tia excoinmunicaiionisprolala in abbatem et inona-
chos S. Melanii.

(Anno 1120, Febr. 5.)
[BALUZ.,il/isc. III, 14.J

CALIXTUSepiscopus, servusservorum Dei, venera

bili frairi MARBODORedonensi episcopo, salutem et G

apostolicam benedictionem.

Prudenlioe tuaegralias agimus quod datam supcr
abbatem Sancti Melaniiet nionachos pro contumacia
sua excommunicalionis senlentiam firmiter hactenus

observasli. Rogamus aulem et prsecipimus ul el

deinceps id ipsuro facias, donec canonicis secundum

mandatum nosirum plenarie revestitis, abbas ipse
cum monachis et cura Canoniccrum leslificatione ad

nos veniat, et de conlemplu noslro Ecclesiaejudicio
saiisfacial.

Dala ViennseNonis Februarii.
LXXII.

Privilegiutnpro monaslerio S. Marim Bonmvalhs.

(AnnoH20,Febr. 7.) D
[MANRIQHE, Annal. Cisterc., I, 94.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei,dileciis
filiis JOANMabhati monasterii Sanclse Marise de

Bonavalle, et ejus fralribus lam praesenlibus.quain
iuluris in perpetuum.

Etsi nos universis Ecelesisefiliis debilores ex apo-
siplicaesedisbenevelenlia exislimamus, vebislamen

propensiori convenit charilatis studio providere. In
Viennerisis siquidemEcclesiseadhucregimine positi,
sapienlium ac religiosorum virorum consilio Iocuro
vestrum elegimus, el vos assensu charissimi filii
noslri Stephani Cisterciensis abbatis, de ipso vene-

rabiliacreligioso Cislerciensi monasterio assumptos,
in eo slatuimus ul ibi deinceps religionis mo-

A nasticse disciplina, protegente Dpminp ccnservetur.

Veslris ergo, filii in Christo chai-issimi, petitionibus

annuentes, vos et praedictum locum vestrum sub

apostolicsesedis lutela suscipimus, et veslra omnia

beali Pelri patrocinio communimus; confirroamus

insuper vobis omnem terram quae Bonus Fons no-

minatur, mansum Asueni, cum terris ei silvis Sin-
conis militis de Bellovisu, Garini de Pinelo, Gtiil-

lelmi de Castellione.., mansum de Ribalp ex ccn-

cessiene Guillermi abbatis Sancii Theodofici, el fra-

irum ejus, elc, elc. Decernimus, itaque ut nemini

liceat vosel veslrum monasteriumtemereperturbare,
aul possessienes ejus auferre, vel alilalas retinere,

minuere, vel temerariis vexationibus faligare, sed

omnia integra et iilibala conscrveniur eorum pro

B quorum sustentatione ac gubernatione concessa

sunt, usibus omnimodis profutura. Si qua igitur in

futurum eccclesiaslica saecularisve persona, hanc

nostrse constilutionis paginam sciens, conlra eam

temere venire lentaveril, secundo, tertiove commo-

nita, si non congrua salisfactione emendaverit ,

potestatis honorisque sui dignilate careat, reamque
se divino judicio existere de perpetrata iniquitate

cognoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine
Dei et Domini Redemploris nostri Jesu Chrisii

aliena fiat, atque in extremo examine dislricios

ullioni subjaceat. Cunctis autem eidem loco jusia
servantibus sit pax DominiJesu Christi, qualenus et

hic fructum bonaeactionis percipiaul, el apud distri-

ciumjiidicemprsemia seleriiseiJacisinveniant.Anien.

2 Ego Calixtus Ecclesise calhoficae episcopus.
Datuin Viennseper manum Grisogoni, sanclse Ro-

manaeEcclesiaediaconi cardiualis ac bibliothecarii,

VIIIdus Februarii, indiclione tertia, Incarnationis

Dcminicseannp millesime centesime vicesimo.

LXXIII.

Ad Umbaldum archiepiscopitm Lugdunensem.^- AA-
versus vasldtores viltmde Monle Godino.

(Anno 1120, Febr. 10.)

[MANSI,CO«C_/.,XXI,214.]

CALIXTUSepiscopus, servtis seryorum Dei, cha-

rissimo et venerabili fratri UMBALDOLugduneiisi

archiepiscopo , saluiem ' et auosiolicam bcnedi-

[) ctionem.

Venerabilis fralris nostri B. episcopi el ecclesise

Matiscensis ad nos querela pervenit, qiiod paro-
chiani tui, videlicet Wicardus de Anton. et Guido

incalenalus Matiscensis Ecclesiae in villa de Monle

Godino gravamen et injurias inferre non desinttnt,
locum ipsum pravis exaclibus affligenles. Unde

fralepnilaii tuae injungimus ul eos diligenter com-

moneas, quatenus- aut res ecclesiasque Iiberas di-

mitlant, aut in lua vel ipsius Matiseensis episcojii
curia inde justitiam faciant. Qttodsi contempserint,
tu de eis, tanquam de sacrilegis, plenam pro lui

ofliciidebito j'usiiliam exseqttaris.
Dala Viennoe,sv Idus Februarii.
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LXXIV. A i

Bulla pro monasterio Sancti Cucuphalis in regione
Valtensi.

(AnnoH20, Febr. 13.)

[MARCA,Marca Hispanica, Appendix, p. 1253.]
CALIXTUSepiscopns, servus servorumDei, dilecto

filio ROLANDOabbati venerabilis monaslerii Sancti

Cucuphatis marlyris Oclovianensis ejusque succes-

soribus regulariter subslituendisin perpetuum.

Religiosam vitam eligenlibus apostolicutn conve-

nit adesse pra?sidium,ne forte cujuslibet temeritalis
jncursus aut eos a proposilo revocet, aut robur,

quod absit! sacrae religionis infringat. Ea propler,
dilectein Domino filiRollande, tuis piis postulatio-
nibus clenienier .annuimus, et prsefatum monasle-
ritim Sancti Cuciiphatis marlyris, quod ad jus el B

proprietatem heati Petri nulio medio perlinere di-

gnoscitur, in qtio divino raancipati estis obsequio, ad